



TIEDOTE 21.11.2021

TIEDOTE

Jouluruokailu ja koronatilanne

Lounais-Suomen aluehallintovirasto kieltää sisätiloissa pidettävät yli viidenkymmenen ihmisen yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset Satakunnassa. Määräys on voimassa maanantaista 22.11. alkaen 22.12. saakka. Rajoituksesta huolimatta isompia tapahtumia voi järjestää, mutta niihin voi osallistua vain koronapassin avulla. Tämä tarkoittaa, että jouluruokailuun voi osallistua ainoastaan kahdesti koronarokotettuja henkilöitä, tuoreen negatiivisen testituloksen saaneita tai taudin viime aikoina sairastaneita henkilöitä.

Linja-autokuljetukseen ilmoittautuneiden henkilöiden koronapassit tarkastetaan bussissa ja omalla autolla saapuvien passit tarkistetaan ravintolan edustalla ennen sisään menoa. Mukaan tarvitsee kuvallisen henkilötodistuksen. Alle 16-vuotiailta ei edellytetä koronapassia.

Asiasta lähetetään vielä sähköpostitse erillinen tiedote jouluruokailuun ilmoittautuneille.

Lisätietoja koronapassista: <https://stm.fi/koronapassi>

Syyskokous

Yllä mainitusta koronarajoituksesta johtuen, myös syyskokouksessa tullaan tarkistamaan koronapassi ennen sisätiloihin siirtymistä.

Kausipaikkasopimus

Muista tarkistaa kausipaikkasopimuksesi!

On käynyt ilmi, että on useampia vaunukuntia, joiden sopimukset eivät ole ajan tasalla ja allekirjoituksia kausipaikkasopimuksista puuttuu. Tarkista oma tilanteesi joulukuun loppuun mennessä. Muistathan samalla maksaa myös sähkölaskusi pois ja että kaikki kausipaikkavelvoitteet ovat suoritettu.

Kaasut:

TAKAISINVETO: Kierreventtiiliset teräksiset nestekaasupullot, jotka on merkitty leimalla 2036.

Jos olet ostanut kyseisen takaisinvedon alla olevan kaasupullon 11.10.-17.11. välisenä aikana alueelta, olet oikeutettu palauttamaan pullon ja saamaan tilalle uuden pullon. Linde Gasin sivuilta löytyy lisätietoja mitkä pullot voi vaihtaa: <https://ig.linde-gas.com/takaisinvento>



TIEDOTE 21.11.2021

Muut tiedotettavat asiat:

- 1) 4.12. klo 11:00 joulukoristeiden tekoa Sirjo Pohjosen johdolla Takkatuvalla.
- 2) Pohjakassa tulee jatkossa olemaan 100€ ja se toimitetaan mahdollisimman pikaisesti kassakaappiin.